
VYSTŘIHOVÁNKY

ČEPICE & KNÍR

©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



MARIOVA ČEPICE – POSTUP

1.

2.

3.

5.
©

 2
02

0 
Ni

nt
en

do
 

4.

Spodní část
díl 2/1

Vrchní část
díl 2/1

Díl 1
Díl 3

Díl 4/1

Díl 2/2

Díl 4/2

Díl 2/1

Díl 1

Díl 2

Díl 3

VYTISKNI VŠECHNY
DÍLY ČEPICE.

VYSTŘIHNI
JEDNOTLIVÉ DÍLY.

PŘILEP K SOBĚ DÍLY 4/1 A 4/2.
POTÉ OHNI VŠECHNY ČÁSTI
PODLE PŘERUŠOVANÉ ČÁRY.

PŘILEP KŠILT ZESPODU NA DÍL 2/1.

PŘILEP K SOBĚ DÍLY 2/1 A 2/2.
PŘEHNI DÍL 1 A SLEP HO.
PŘEHNI DÍL 3 A SLEP HO.

NA VYZNAČENÝCH MÍSTECH
K SOBĚ PŘILEP DÍLY 1, 2 A 3.

UPRAV SI ČEPICI
PODLE SVÉ VELIKOSTI
A SLEP DOHROMADY.

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



1.

2.

3.

4.

5.

©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

MARIŮV KNÍR – POSTUP

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ

VYTISKNI OBA
DÍLY KNÍRU.

VYSTŘIHNI
PŘEDNÍ A ZADNÍ DÍL.

NASTŘIHNI MALÉ OTVORY V ZADNÍM
DÍLU A PROTÁHNI JIMI GUMIČKU.

SLEP OBA DÍLY K SOBĚ.

UPRAV SI DÉLKU GUMIČKY
PODLE SVÉ VELIKOSTI

A SVAŽ K SOBĚ OBA KONCE.



©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Díl 1

Díl 3

Zde přilep díl 2

Zde přilep díl 2

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Díl 2/1

Díl 2/2

Zde přilep díl 3

Zde přilep díl 1

©
 2020 Nintendo 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Díl 4/1

Díl 4/2

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Přední část kníru

Zadní část kníru

© 2020 Nintendo 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ


